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Az Úr útjának 

előkészítése 

személyes és 

egyben törté-

nelmi felada-

tunk. Erre kö-

telez minket a 

hozzá fűződő 

barátságunk. 

 

Plébánia száma:  

28/610-282 

Honlapunk: 

http://www.pecel.vaciegyhazmeg

ye.hu/ 

Címünk: 

plebania.hirlevel@gmail.com 
Szerkesztők! 

 

  

Folytatódik a Karitász vásár, melynek bevétele a rászorulók megse-

gítésére   lesz. 

30. Advent első vasárnapja a Szent Erzsébet Óvoda gyermekei        

szolgálnak a 9  órai misén. Városi adventi gyertyagyújtás 16.30-

kor a Gitáros ifjúsági Énekkar  szolgálatával. 

December 

7. 16.30-tól szentségimádás a templomban. 

12. Este 18 órakor kezdődik az adventi lelkigyakorlatunk Marton 

Zsolt  Göd-i plébános atya vezetésével. (Reggeli mise elmarad!)   

13. Szombaton 10 órakor lesz a Hősök miséje. Az esti mise kere-

tében folytatódik a lelkigyakorlat. 

14. Vasárnap a 9 órai szentmisén fejeződik be a lelkigyakorlat, 

melyen a gitáros ifjúsági énekkar szolgál. 

19. Városi karácsonyi koncert a templomunkban 19.00 kor. 

23. 18 órakor  Gáspár király aranyai c. színdarab nyilvános fő-

próbája.   

    24. 16 órakor gyerekek karácsonya. Katolikus iskola diákjai mu-

tatják be  

      23 órakor ifjúság misztérium játéka. (Gáspár király aranyai) 

      24 órakor éjféli mise. 

Otthonunk az Egyház 
Péceli Római Katolikus Egyházközség 12/7/2014 IX./40 

 

http://www.pecel.vaciegyhazmegye.hu/
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31. 18 órakor Hálaadás 

Január 

       1.    Koncert 19 órakor ( Ágoston Viktória – Tóth Bence) 

 

Templomban a szombat esti adventi gyertyagyújtás időpontjai: 
 

December 13. Olajfa Közösség 

December 20. Cursillio Közösség 

Vasárnaponként a 9 órai szentmise előtt a katolikus iskola óvodásai által adott műsor keretében gyújtjuk 

meg az adventi koszorú gyertyáit. 

 

Körülöttem forrong minden! Vitázó politikusok, jót akarnak, dicsérik magukat és szidják egymást. Kapzsi 

bankárok által felhergelt, fölösleges üveg-gyöngyök után futkosó, kapkodó emberek kiabálnak, vagy értet-

lenül, tanácstalanul néznek maguk elé. És itt vannak a naponta megfagyó hajléktalanok, a harcot a hitelek 

súlya alatt feladó vállalkozók, a munkanélküliek, az olcsó termékeket reklámozó médiák, és sorolhatnám 

tovább, de minek, hisz mindezt hihetetlen nagy példányszámban megteszi a sajtó, sok-sok csatornán önti 

a televízió, a megannyi honlap. 

Ülök és látom, hogy jön Krisztus Király, közeledik csendesen, méltósággal, hozzám, hozzánk, mint hajdan 

Jeruzsálem falai felé. Megáll, és hosszan néz. Testemben hatalmas félelem remeg. Csak le ne borulj sírva 

előttünk Istenünk! 

Mindenkinek igaza van! Nem mehet ez így tovább! Tudom az eszemmel, hogy túl sok már a hazugság, a 

léha képmutatás. Magam is érzem, hogy jó lenne betörni néhány ablakot, szétverni az álnokok között. Tü-

relmetlenek vagyunk. Egy értelmetlen, nagyon hosszúra nyúlt diktatúrából jövünk. Naivan, tisztán indu-

ltunk 89-ben, egymás kezét fogtuk, és a sárba borulva több nyelven is együtt imádkoztunk, boldogan ka-

cagtunk. Akkor értettük, most miért nem értjük egymás nyelvét, vágyát, álmait? 

Forrong a világ! Tudom, hogy mindenki jót akar. Jót magának, minél több jót! Mint a gyermekek veszek-

szünk ócska babarongyokon, és észre sem vesszük, lassan szabadul el körülöttünk a pokol. Nem igaz, 

hogy ez a világ csak sírásból és vérből tisztulhat meg, léphet tovább! Hogy lehetünk ilyen vakok? 

Uram, te hányszor próbáltál összegyűjteni bennünket, mint kotló a csibéit? Jó szóval biztatsz, adtad a sze-

retet parancsát, és megmosod könnyeiddel lábainkat. Mindent jóságosan nekünk adtál, élhetnénk csende-

sen paradicsomi békességben. Jól feltarisznyáztál, mindenünk megvan. A föld csodás termékenysége sza-
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porít nap-mint nap kenyeret nekünk, és van annyi agyag, kő, hogy építhetünk mindenkinek házat, tanyát, 

otthont ezen a földön. Van annyi vasérc, réz, mangán, hogy egy-egy autó is jutna a családjainknak. Jut 

könyv, jó film, tiszta bor és csók, szerelem mindenkinek. Nem sajnálod tőlünk a boldogságot. És juthat 

gyermekáldás vagy vér a vérünkből, vagy mint Józsefnek a te szent akaratodból. 

Testvérem lásd, van kit szerethetsz, kit otthonodba fogadhatsz, kivel törődhetsz, kibe beléálmodhatod ál-

modat. És ültethetsz virágot, platánt, diót, és megéred, hisz jó orvosaid vigyáznak rád, hogy fád nagyra 

nőjön és árnyékával enyhet adjon családodnak. Tudósaink, mérnökeink mennyi kérdésre kerestek, találtak 

választ az évezredek alatt? Lassan, de biztosan hajtsuk uralmunk alá a Földet, a-hogyan te kérted Istenünk 

a teremtés hajnalán még a bűnbeesés előtt. Élhetnénk békés testvéri szeretetben, tudhatnánk, hogy a rész-

igazságoknál fontosabb az élet. 

A gonosz kacag. Ugyanazzal a süket dumával jön, ígér minden kőből kenyeret, fogyassz, habzsolj! Ha 

kell, ha nem, legyen! És ha leborulsz előtte mindent csak neked ígér, az egész bevásárlóközpontot, repülőt, 

jachtot - de minek? És felvisz csodás templomok ormára, sztár leszel, dobd le magad, fürödj a csodáló em-

berek tekintetében, hatalmad lesz felettük. Uralkodj, miért vállalnád a szeretet szolgálatát? 

Fogyasztás, birtoklás, hatalom. Habzsolva kacagsz, és szétmarcangolod világunkat. Azt hiszed, hogy 

győztél, pedig rabszolga vagy. Rosszabb, testvéred farkasa, szép tiszta világunk elpusztítója. Itt állsz 

Uram a XXI. századi Jeruzsálem falai előtt, előttünk. Szemedben könnycsepp, és nekem nincsenek érveim. 

Mégis arra kérlek, hogy ne bűneinket nézd, hanem újabb adventünkben jósággal jöjj közénk. Ajándékozz 

meg érdemtelen gyermekeidet egy újabb eséllyel, egy szép Karácsonnyal. 

Istentől áldott adventi megtérést, szent időt kívánok szeretettel, Csaba testvér.     

Forrás:: Élet-Tér Alapítvány honlapja  www.elet-ter.eu 

 

   
(FORRÁS: MAGYAR KURÍR) 

 

1. Vitatkozzatok, amennyit csak akartok! Ha repülnek a tányérok, az se baj. De soha ne érjen véget a nap 

békekötés nélkül. Soha! 

2. Nem kell feltétlenül hívni az ENSZ-t, hogy tegyen békét az otthonunkban. Egy apró gesztus, egy simo-

gatás elég, és jó éjt! Holnap pedig újrakezdünk mindent. 

3. A Biblia nem arra van, hogy a polcra tegyük, hanem hogy mindig a kezünk ügyében legyen.  … 

4. A házasság egy, nagy odaadást igénylő, nehéz, olykor kihívásokkal és időnként nehézségekkel, konflik-

tusokkal terhes utazás – de ez az élet. 

5. A jólét kultúrája meggyőzött minket arról, hogy jobb, ha az embernek nincs gyereke. Hiszen akkor jár-

hatod a világot, nyaralhatsz, vidéki villára is telik, nincs semmi gondod. 

http://www.elet-ter.eu/
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6. Amikor gyóntatok, mindig felteszem nekik a kérdést: És van időtök rá, hogy játsszatok a gyerekekkel? 

Sok esetben ilyenkor az apuka megszólal: De Atyám, alszanak még, amikor reggel elmegyek munkába, és 

alszanak már, amikor este hazaérek. Ez nem élet. 

7. Sok gyerek és fiatal rengeteg időt pazarol el sekélyes dolgokra: csettelés, játék a mobilon, sorozatok. Az 

új technológiák arra vannak, hogy egyszerűbbé tegyék az életet, javítsák az életminőséget. Azonban gyak-

ran elterelik a figyelmünket a valóban fontos dolgokról. 

8. Az egyik legszebb dolog egy család életében, amikor a gyermekeket dédelgethetik, és amikor egy nagy-

szülő dédelgetheti az unokáit. 
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 Karácsonyi tartós élelmiszer  gyűjtés november  29-től december 7-ig. Folytatódik a Karitász vá-

sár, melynek bevétele a rászorulók megsegítésére lesz. 

 Adventben a roráte misék hétfőn és pénteken reggel 6.00-kor kezdődnek. 

 13-án szombaton 10 órakor lesz a Hősök miséje. 

 Adventi lelkigyakorlatunk december 12-én pénteken este 18 órakor kezdődik Marton Zsolt  Göd-

i plébános atya vezetésével. 17 órától gyónási lehetőség! (A reggeli mise elmarad!) Szombaton 

az esti   mise keretében folytatódik és vasárnap a 9 órai szentmisén fejeződik be a lelkigyakorla-

tunk.  
 

 

KIADJA A MAGYAROK NAGYASSZONYA KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG, PÉCEL. 

Felelős kiadó: Burger Ferenc • Szerkesztőbizottság: Burger Ferenc, Varga Ili., Dévai Zoltán. 

Az újságba szánt írásokat a következő e-mail címre várjuk: plebania.hirlevel@gmail.com 

Az írások tartalmáért a szerző nevével vállalja a felelősséget! 

www.pecel.vaciegyhazmegye.hu 


